Abonamentul pentru România:
Administrațiunea, Piața Târgului Inului Nr. 30
I.: Pe un an 20 oar., pe șase luni 10 oar., pe trei luni 5 oar.
Cu dusul în casă: P 24 oar., pe 6 luni 12 oar., pe 3 luni 6 oar.
Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 39.

Brașov, Miercuri 19 Februarie (4 Martie).

1903.

„Mâna Vienei“.

Până acuma Kossuthiștii n'au avut noroc cu obstrucțiunea lor contra proiectelor militare. Le-a succedat drept, a trăgâna desbaterea în cameră și vor fi în stare să împiedece votarea lor încă nu se scie până când, dér își vor ajunge ore ținta de a zădărnici cu totul acele proiecte și de a face un pas decisiv înainte spre crearea armatei naționale maghiare?